
2023 年 9 月 

医療関係者各位 

ニプロ株式会社 

検査商品開発・技術営業部 

【ご報告】ニプロハートライン™ 新規申込機能休止のご案内 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より弊社製品ニプロハートライン™ をご利用頂き、誠にありがとうございます。 

ニプロハートライン™ について、各アプリストアから新規ダウンロードができない状態となっております。 

  本事象を踏まえ、新規申込受付を復旧まで休止いたします。 

医療関係者の皆様におかれましては、ご不便をおかけし大変申し訳ありません。何卒ご理解を賜りますよう

お願い申し上げます。  

謹白 

【１】内容 

各アプリストアからニプロハートラインアプリがダウンロードできないため、新規の申込み機能を休止 

させていただきます。 

既に、ダウンロードされている当該アプリは、今までと同様に使用していただくことが可能です。 

【２】停止期間 

2023 年 9 月 14 日から復旧まで。 

再度、当該アプリがダウンロードできるようになりましたら、別途、ご報告申し上げます。 

【３】対応とお願い 

 ニプロハートライン™ 専用ホームページに掲載している「ハートラインお申し込み」機能を操作不可と 

させていただきます。 

 医療従事者 ID をご利用いただいているお客様におかれましては、新規患者様の招待をお控えいただきま 

 すようお願い申し上げます。 

【４】今後のお知らせについて 

 ニプロハートライン™ 専用ホームページに掲載の「お知らせ」、または営業担当からのご連絡等にて随時 

ご案内させていただきます。 

「iPadOS」「iPad」「iPhone」は Apple Inc.の商標です。「iOS」は Cisco Systems,Inc.の商標です。 

「Android」は Google LLC の商標です。 


